муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тотемская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МБОУ «Тотемская СОШ  № 2»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г.  № 166

г. Тотьма

Об организации работы школьного

спортивного клуба «Олимп»

С целью привлечения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом, развития в школе традиционных и наиболее популярных видов

спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Осовской А.А., заместителю директора по ВР, обеспечить контроль  деятельности

школьного спортивного клуба «Олимп» МБОУ «Тотемская СОШ №2» (далее – ШСК

«Олимп»).

3.Гущину Е.В., учителя начальных классов, назначить руководителем ШСК «Олимп».

4. Утвердить расписание работы ШСК «Олимп».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Н.В. Шмыкова

Разумова Е.Н., делопроизводитель,

( (817 39) 2-14-78)

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по ВР                                                 А.А.Осовкая

Учитель начальных классов                                                      Е.В.Гущина

                                                                                            В дело № 01  за 2023 г.

    делопроизводитель______01.09.2023

		2023-11-24T14:06:55+0300
	Шмыкова Надежда Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью